令和５年 ５月１６日

 保護者の皆様

利府町立利府第二小学校

                                校 長    遠藤 俊哉

「令和５年度子育て世帯生活支援特別給付金給付事業」について（お知らせ）

新緑の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

利府町保健福祉部長より子育て世帯生活支援特別給付金給付事業についての配付依頼がありまし

た。本日保護者の皆様へ配付いたしますのでお知らせいたします。

尚，お問い合わせ等は，利府町子ども支援課子ども給付係へお願いいたします。また，この件に

つきまして本日メールでもお知らせしておりますのでご確認ください。

利府町立利府第二小学校

教頭 遠藤 克久

電話０２２－２５５－６２６２